

E & N ApS

Egernvej 88, 6000 Kolding

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 24 98 37 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Jens Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	E & N ApS Egernvej 88 6000 Kolding
	CVR-nr.: 24 98 37 57 Stiftet: 6. oktober 1999 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nils Hansson Nygaard, Egernvej 88, 6000 Kolding
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	Nilbeth A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at virke som holding- og investeringsselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.523 kr. mod -18.830 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 485.297 kr. mod -1.394.247 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-18.523	-18.830
Tilbageførsel af nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	501.300
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.200	8.900
Andre finansielle indtægter	1.093.492	385.733
Øvrige finansielle omkostninger	-598.872	-2.271.350
Resultat før skat	485.297	-1.394.247
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	485.297	-1.394.247
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	485.297	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.394.247
Disponeret i alt	485.297	-1.394.247

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.294.775	2.773.197
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.294.775</u>	<u>2.773.197</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.294.775</u>	<u>2.773.197</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	939.086	912.693
Tilgodehavende selskabsskat	16.865	18.216
Tilgodehavender i alt	<u>955.951</u>	<u>930.909</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.060.355	8.159.690
Værdipapirer i alt	<u>9.060.355</u>	<u>8.159.690</u>
Likvide beholdninger	<u>182.354</u>	<u>139.543</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.198.660</u>	<u>9.230.142</u>
Aktiver i alt	<u>12.493.435</u>	<u>12.003.339</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.991.411	6.506.114
Egenkapital i alt	7.491.411	7.006.114
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.500	187.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.814.524	4.809.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.002.024	4.997.225
Gældsforpligtelser i alt	5.002.024	4.997.225
Passiver i alt	12.493.435	12.003.339

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	7.900.361	8.400.361
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.394.247</u>	<u>-1.394.247</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	6.506.114	7.006.114
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>485.297</u>	<u>485.297</u>
	<u>500.000</u>	<u>6.991.411</u>	<u>7.491.411</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede kapitalandele</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	9.060.355	2.294.775
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>900.655</u>	<u>-478.422</u>

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nilbeth ApS, CVR-nr. 25 00 15 83, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.